支
出
決
算
額

の
内
訳

実際の交付金充当額

○ ○ ○ ○ 会長

浜田市殿町 1 番地

○○町内会

単独自治会は積立不可

翌年度への交付金の

繰越金がある場合は記入

様式第 10 号（第 13 条関係）

○○年○○月○○日

浜田市長     様

申請者 団体名

代表者住所

役職    代表者名

 まちづくり総合交付金実績報告書

○○年○○月○○日付け浜田市指令 第○○号をもって、交付決定のあっ

たまちづくり総合交付金の実績について、下記のとおり浜田市まちづくり総

合交付金交付要綱第 13 条の規定により報告します。

記

1  決算状況

⑴  交付金額             100,000 円

⑵ 支出決算額                  100,000 円

（ア 事業に要した経費         100,000 円）

（イ 積立金額                      0 円）

（ウ 繰越金額                       0 円）

2  添付書類

⑴ 事業報告書

⑵ 収支決算書

⑶ 会計監査を受けたことが確認できる書類

⑷ 助成金活用事業実績報告書（交付を受けた総合交付金の一部を、地域

まちづくり団体を構成する団体又は当該地域の関係団体に交付した場

合に限る。）

⑸ 活動状況が確認できる写真

⑹ 積立金管理状況報告書（交付を受けた総合交付金の一部を積立金とし

て保有している場合に限る。）

⑺ その他

記入例

交付金の決定額

交付決定通知書の

右上の日付、指令番号

実績報告書類